
UCHWAŁA NR XXVII/183/2016
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które  nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 1870, 1948, 1984) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2016 na 
sfinansowanie zadań inwestycyjnych w kwocie 140.342,00 zł. (słownie: sto czterdzieści tysięcy trzysta 
czterdzieści dwa, gr. 00), w tym:

1) „Rozbudowa wodociągów w miejscowościach Kiki, Grabiszew, Wólki, Wierzbowa, Wierzbówka, Biała 
Góra” – 34.797,00 zł;

2) „Rozbudowa SUW w Wierzbowej” – 62.400,00 zł;

3) „Przebudowa przepustu w drodze gminnej Nr 111207E w miejscowości Wierzbowa” – 25.945,00 zł;

4) „Rewaloryzacja Zabytkowego Parku w Starym Gostkowie” – 17.200,00 zł.

§ 2. 1. Ustala  się następujący plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków:

1) Dział 010 Rozdział 01010 § 6050 – 34.797,00 zł;

2) Dział 400 Rozdział 40002 § 6050 – 62.400,00 zł;

3) Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 p. 4 – 25.945,00 zł;

4) Dział 921 Rozdział 92195 § 6050 p. 2 – 17.200,00 zł;

2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Łuczak

Id: 3205247B-4881-47F1-8FD2-C2E33D69D843. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/183/2016

Rady Gminy Wartkowice

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Terminy dokonania wydatków:

1) „Rozbudowa wodociągów w miejscowościach Kiki, Grabiszew, Wólki, Wierzbowa, Wierzbówka, Biała 
Góra” – Umowa Nr 032.101.2016 z dnia 19.07.2016 r., aneks nr 1 z dnia 16.12.2016 r. – termin realizacji 
wydatków – 31 maja 2017 r.;

2) „Rozbudowa SUW w Wierzbowej” – Umowa Nr 032.195.2015  z dnia 29.12.2015 r., aneks nr 1 z dnia 
6.06.2016 r. – termin realizacji wydatków – 31 marca 2017  r.;

3) „Przebudowa przepustu w drodze gminnej Nr 111207E w miejscowości Wierzbowa” -  Umowa Nr 
032.176.2016 z dnia 5.12.2016 r. – termin realizacji wydatków – 30 czerwca 2016 r.;

4) „Rewaloryzacja Zabytkowego Parku w Starym Gostkowie” – Umowa Nr 032.151.2016 z dnia 31.10.2016 
r. – termin realizacji wydatków – 31 marca 2017 r.

Id: 3205247B-4881-47F1-8FD2-C2E33D69D843. Podpisany Strona 1




